enfants des classes riches et dun age plus

avance.— Embrassent, n'ont d'autrecouche
que le fumier.

6. Sfldfline eut un chatiment moins s^v^re

que Jerusalem : ellc /"/// renversee en 71n ins-

tant, par la main de Dieu, sans avoir h

souftVir les horreurs d'un long sic'ge.
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—'4:— CAPUT IV. —:i:—

ALEPH.
UOMODO obscui-atum
est aurum, mutatus est co-

lor optimus, dispersi sunt
lapidessanctuarii in capite

omnium platearum?
BETH.

2. Filii Sion inclyti, et amicti

auro primo : quomodo reputati

sunt in vasa testea, opus manuum
figuli?

GHIMEL.
3.Sed et lamias nudaverunt mam-

mam, lactaverunt catulos suos: filia

populi mei crudelis, quasi struthio
in deserto.

DALETH.
4. Adhaesit lingua lactentis ad

palatum ejus in siti : parvuli petie-

runt panem, et non erat qui fran-

geret eis.

HE.

5. Qui vescebantur voluptuose,
interierunt in viis : qui nutrieban-
tur in croceis, amplexati sunt ster-

cora.

VAU.
6. Et major effecta est iniquitas

filiae populi mei peccato Sodomo-
rum, " quas subversa est in momento,
et non ceperunt in ea manus.

ZAIN.

7. Candidiores Nazaraei ejus nive,

nitidiores lacte, rubicundiores ebore
antiquo, sapphiro pulchriores.

HETH.
8. Denigrata est super carbones

facies eorum, et non sunt cogniti

in plateis : adhaesit cutis eorum
ossibus : aruit, et facta est quasi

lignum.
TETH.

9. Melius fuit occisis gladio, quam
interfectis fame : quoniam isti ex-

tabuerunt consumpti a sterilitate

terrae.

10. Manus mulierum misericor-

dium coxerunt filios suos : facti sunt
cibus earum in contritione filias po-
puli mei.

CAPH.
1 1. Complevit Dominus furorem

suum, effudit iram indignationis

suae : et succendit ignem in Sion, et

devoravit fundamenta ejus.

LAMED.
12. Non crediderunt reges terras,

et universi habitatores orbis, quo-
niam ingrederetur hostis et inimi-

cus per portas Jerusalem :

MEM.
13. Propter peccata prophetarum

ejus, et iniquitates sacerdotum ejus,

qui effuderunt in medio ejus san-

guinem justorum.

7-8. Contraste entre la splendeur des
grands de la nation an temps de leur pros-

p^rit^, et leur misere, resultant de la famine,
pendant le siege. Ses princes^ hebr. nazh-,

couronne, separe. Gen. xiix, 26. Joseph est

declare nazir entre ses freres, c.-a-d. elu,

pour etre particulierement honore. De meme
Dent, xxxiii, 16. Done, les princes et les no-

bles, et par suite aussi les pretres. C'est ega-

lement dans ce sens qu'il faut entendre le

Nazarcei de la \'ulgate. II n'y a pas ici